COMUNE DI VESPOLATE -~
Pacse sulle strade delle nisace |

Provincia di Novara

Piazza Martiri della Liberta n.6 — C.A.P.28079 Tel 0321 882131 fax 0321 882741
www.comune.vespolate.no.it municipio@comune.vespolate.no. it

DECRETO DEL SINDACO N. 4 /2021

Nomina Amministratore Sistema SGATE

IL SINDACO

Premesso che :

- il Sistema di Gestione delle Agevolazioni sulle tariffe energetiche (SGATE) consente ai Comuni
italiani di adempiere agli obblighi legislativi in tema di compensazione della spesa sostenuta per la
fornitura di energia elettrica e gas naturale dai clienti domestici in condizioni di disagio;

- SGATE gestisce lintero iter necessario ad attivare il regime di compensazione a favore dei
cittadini in possesso dei requisiti di ammissibilita;

Vista la nota del 11/07/2015 n. 3133 prot. con la quale si nominava la signora Volta Alessandra
nata a a Novara il 30.05.1969, Istruttore direttivo Responsabile del Servizio Assistenza, quale
nuovo Amministratore del Sistema SGATE in sostituzione del Sig. Angelo Mazzini:

Preso atto che la predetta dipendente & passata ad altra Amministrazione;
Ritenuto necessario procedere alla nomina di un nuovo Amministratore del Sistema SGATE;

Visti i d.Igs. n. 265/2001 e n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Tenuto conto che, in attuazione del piano di riorganizzazione del personale e transito dello stesso
nella pianta organica dell'Unione dei Comuni “Terre d'Acque”, con decorrenza 01/09/2015, la
dipendente Sig.a Ambra Colombara c.f. CLMMBR60B61L872W, & stata nominata dal 15/04/2021
responsabile del settore in argomento;

DECRETA

1. di nominare la Sig.a AMBRA COLOMBARA, Istr. Direttivo, Amministratore del Sistema SGATE:

2. di dare atto che tale nomina non da diritto ad alcun compenso economico aggiuntivo;

3. di stabilire che il predetto funzionario, per lo svolgimento degli adempimenti e/o operazioni

derivanti da tale nomina, potrd avvalersi della collaborazione di altro personale comunale o

unionale; T

4. di trasmettere copia della presente : / ™~
- all'interessato/a;

- al’'Anci-Sgate al fine del rilascio delle credenziali d’accesso al predetto Sistéma.

s - B \
A7 P WA IL SINDACO
{ {5 ( R AW W or;:. Davide Molinari)

I\

ALY |
CASAWAY

N
Ufficio del Sindaco \\\f

n ;N‘O}‘ﬁf Mail: sff:dd‘f&ﬂ@cmﬁuﬁ& vespolate.no.it
NOMINA AMMINISTRATORE. doc _ Pagina 1 di 1



